КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

УСТЬ-ЛАБИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЖЕЛЕЗНОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 июля 2012 года                                    № 101                                     х.Железный
О реестре муниципальных должностей и реестре

 должностей муниципальной службы администрации

Железного сельского поселения Усть-Лабинского района

В соответствии с Федеральным законом от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законами Краснодарского края от 08 июня 2007 года № 1244-КЗ «О муниципальной службе в Краснодарском крае» и от 08 июня 2007 года № 1243-КЗ «О Реестре муниципальных должностей и Реестре должностей муниципальной службы в Краснодарском крае»,  п о с т а н о в л я ю:

1.Утвердить Реестр муниципальных должностей и Реестр должностей муниципальной службы администрации Железного сельского поселения Усть-Лабинского района согласно приложениям №1, №2.

2.Постановления администрации Железного сельского поселения Усть-Лабинского района:

- от 26 марта 2010 года № 36 «О реестре муниципальных должностей и реестре должностей муниципальной службы администрации Железного сельского поселения Усть-Лабинского района»;
- от 10 июня 2010 года № 61 «О внесении изменений в постановление администрации  Железного сельского поселения Усть-Лабинского района от 26 марта 2010 года № 36 «О реестре муниципальных должностей и реестре должностей муниципальной службы администрации Железного сельского поселения Усть-Лабинского района» признать утратившими силу.

3.Общему отделу администрации Железного сельского поселения Усть-Лабинского района (Абакумова) обнародовать настоящее постановление.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Железного сельского поселения Усть-Лабинского района О.Н.Бородину.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

	Глава
Железного сельского поселения
Усть-Лабинского района

О.Н. Бородина
ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к постановлению администрации

Железного сельского поселения
Усть-Лабинского района

от 30 июля 2012 года  № 101
Реестр
муниципальных должностей администрации

Железного сельского поселения Усть-Лабинского района

Настоящий Реестр разработан в соответствии с Законом Краснодарского края «О Реестре муниципальных должностей и Реестре должностей муниципальной службы в Краснодарском крае».

В Реестр муниципальных должностей включаются должности, устанавливаемые Уставом Железного сельского поселения Усть-Лабинского района в соответствии с федеральными законами Краснодарского края, для непосредственного исполнения полномочий администрации Железного сельского поселения Усть-Лабинского района:

- глава Железного сельского поселения Усть-Лабинского района.
Специалист 2 категории общего отдела
администрации Железного сельского поселения

Усть-Лабинского района
Е.С.Абакумова

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
к постановлению администрации

Железного сельского поселения
Усть-Лабинского района

от 30 июля 2012 года  № 101
Реестр

 должностей муниципальной службы администрации

 Железного сельского поселения Усть-Лабинского района

Настоящий Реестр разработан в соответствии с Законом Краснодарского края «О Реестре муниципальных должностей и Реестре должностей муниципальной службы в Краснодарском крае».

  Для непосредственного обеспечения исполнения полномочий администрации Железного сельского поселения Усть-Лабинского района устанавливаются следующие должности муниципальной службы, подразделяемые по группам:

а) ведущая должность муниципальной службы:

- начальник финансового отдела администрации Железного сельского поселения Усть-Лабинский район;

б) младшие должности муниципальной службы:

- специалист 2 категории финансового отдела администрации Железного сельского поселения Усть-Лабинский район;

- специалист 2 категории общего отдела администрации Железного сельского поселения Усть-Лабинский район;

- специалист общего отдела администрации Железного сельского поселения Усть-Лабинский район;

Специалист 2 категории общего отдела

администрации Железного сельского поселения

Усть-Лабинского района
Е.С.Абакумова